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IVECO, Scuderia Ferrari HP'ye 16 adet ağır ve hafif ticari araç teslim etti 

Ferrari’ye 15 adet S-Way ve bir adet eDaily daha teslim edildi 

Ferrari yarışlarında lojistiği sağlamak için 16 adet IVECO aracı daha teslim aldı 

Scuderia Ferrari HP, IVECO model araçlardan oluşan filosuna 15 adet IVECO S-Way kamyon ve 
bir Daily daha ekledi. Alınan araçlar, Formula 1 takımının yarış arabalarını ve ekipmanlarını 
dünya şampiyonalarının yapıldığı pistlere taşımak için kullanılacak.  

IVECO ve Ferrari arasındaki bu iş birliği, sürdürülebilirlik ve inovasyona olan ortak bağlılıklarına 
dayanıyor. Tesisin lojistiği IVECO’nun ikonik modeli Daily’nin elektrikli versiyonu eDaily ile 
sağlanacak. 
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Scuderia Ferrari HP'nin Resmi Ortağı ve Ferrari Challenge Trofeo Pirelli Europe'un Resmi Sponsoru olan 
IVECO, 15 adet IVECO S-Way çekicinin teslimatını Ferrari'nin Fiorano pistinde düzenlenen törende 
gerçekleştirdi. Törene IVECO Strateji ve Pazarlama Başkanı Carlotta Mathis, IVECO İtalya Pazarı Ülke 
Müdürü Massimiliano Perri ve Scuderia Ferrari Sportif Direktörü Diego Loverno katıldı. 

IVECO Strateji ve Pazarlama Başkanı Carlotta Mathis teslimat töreninde şunları söyledi: "IVECO ve 
Ferrari, yirmi yılı aşkın süredir, her iki marka için ilham veren ortak değerlere dayalı güçlü bir iş birliği 
sürdürüyor. Mükemmellik tutkusu ve inovasyona bağlılık, her iki organizasyonun da liderliğini besliyor ve 
sürdürülebilirliğe yönelik iddialı bir bağlılıkla birleşiyor. IVECO, sıfır emisyonlu mobiliteye doğru ilerlerken 
çoklu enerji yaklaşımıyla öncülük yapıyor, Ferrari ise içten yanmalı, hibrit ve elektrikli motorların üretimi 
ve geliştirilmesini barındıran yeni e-binasını açarak teknolojik tarafsızlık ilkesine yatırım yapıyor." 

15 adet IVECO S-Way çekici ve bir Daily Panelcan- araçların tümü Formula 1 takımının araçlarının 
renginde özel bir tasarımla giydirildi.- Scuderia Ferrari HP genişlettiği IVECO filosu ile Formula 1 
arabalarını ve ekipmanlarını dünya şampiyonası yarış pistlerine taşımak için kullanmaya devam edecek. 

Yıl sonuna kadar, Daily'nin elektrikli ikizi olan bir eDaily de Scuderia Ferrari HP'nin IVECO filosuna 
katılacak ve tesisin lojistik faaliyetleri için kullanılacak. 



Yaklaşık 20 yıl önce doğal gazlı araçların benimsenmesi ve geliştirilmesinde öncü bir güç olarak 
sürdürülebilir taşımacılığa uzun süredir devam eden bu taahhüdüne sadık kalan IVECO, müşterilerinin 
ihtiyaçlarına göre çözümler sunmaya devam ediyor. IVECO, bugün mevcut olan tüm teknolojilerin ve 
yakıtların potansiyelini keşfederek sıfır emisyona doğru ilerlemesini sürdürüyor. Ferrari'ye teslim edilen 
16 araç, performanstan, güvenilirlikten ve kapasiteden ödün vermeden emisyon azaltımını 
hedefleyerekiçin tasarlanmıştır. 

IVECO 
IVECO, Iveco Group N.V.'nin bir markasıdır. (EXM: IVG) her gövde tipine uygun çok çeşitli hafif, orta ve ağır ticari araçlar, arazi kamyonları ve araçlar 
tasarlar, üretir ve pazarlar.   
Her müşteriye misyonuna tam olarak uyan aracı sağlamak için ürün portföyünü sürekli olarak yeniler ve genişletir. Tam kapsamlı teklifi, güvenlik ve konfora 
odaklanarak mükemmel bir deneyim sunmak için Sürücünün ihtiyaçlarına göre tasarlanmıştır. Filo sahiplerinin filolarını verimli bir şekilde yönetmelerine 
yardımcı olmak için geliştirilen çok çeşitli gelişmiş dijital, bağlanabilirlik özellikli hizmetler, IVECO'nun eksiksiz taşımacılık çözümünü geliştirir.  
IVECO, karbonsuzlaştırma stratejisini, biyo-metan, batarya elektriği ve yakıt hücresi teknolojilerinin daha da geliştirilmesini içeren çoklu enerji yaklaşımıyla 
sürdürüyor.  
IVECO, 7 üretim tesisi ve 8 araştırma ve geliştirme merkezi işletmektedir. 160'tan fazla ülkede 3.500 satış ve servis noktasına sahiptir ve bu noktada bir 
IVECO aracı nerede olursa olsun teknik destek garanti eder.  
IVECO, müşterileri için en güvenilir ortak ve tam kapsamlı oyuncu olma tutkusuyla taşımacılık sektörünün dönüşümüne güç vererek değişim yolunu açıyor. 

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçin: 
 
IVECO Basın Ofisi – EMEA Bölgesi  
ivecopressoffice@ivecogroup.com 
IVECO Basın Odası Ana Sayfası 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/iveco/ 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/  
YouTube: https://www.youtube.com/user/ivecoitaly 

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  
 

Türkiye’de IVECO 

Iveco Araç Türkiye çapında 21 yetkili satıcı, 25  satış noktası ve 51 yetkili servis ile hizmet vermektedir. Geniş bir ürün gamına sahip olan IVECO hafif ticari 
araç segmentinde Daily, orta kamyon segmentinde Eurocargo, ağır vasıta segmentinde WAY serisi ile hizmet vermektedir. IVECO orta kamyon segmentinde 
hali hazırda % 30 pazar payına sahiptir.  

IVECO Türkiye hakkında daha fazla bilgi için: www.iveco.com.tr 

IVECO Türkiye Ayrıntılı Bilgi İçin: 
Dilcu Aygün: Guide İletişim 0532 462 66 59  
daygun@guideiletisim.com  
Dilek Masal: Guide İletişim 0530 228 52 79 
dmasal@guideiletisim.com 


